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ZOD. PROJEKTANT/ AUTOR:

VYPRACOVALI :

Terénne a exteriérové úpravyCHARAKTER STAVBY:

 patrik.kasperovic@gmail.com

064 01 Stará Ľubovňa

 0918 364 782
Duklianskych Hrdinov 3

architektúra / dizajn / interiér

MIERKA:

DÁTUM:

FORMÁT:

06/2017

STAVEBNÍK:

NÁZOV STAVBY:

MIESTO STAVBY:

STUPEŇ PROJEKTU:

OBSAH VÝKRESU:

A3

±0,000= 543,41 m.n.m
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SCHÉMAOZN. POPIS
[mm]
ROZMERY

KUSOV
POČET PARAPETKOVANIE

900x900 4

Okno hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
sklopno-otváravé

4800 x 3000 1

1200x1450 7

550x2100

1600x2000(600) 1

1800x1000 1

1750x2100(900) 2

  900x1450 1

2

1900 x 2000

11000 x 2100
2700 x 900

1

2

5

6

7

8

9

10

3

4

Okno hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
sklopno-otváravé

Okno hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016

Okno hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo/ matované sklo
RAL 7016

550x2100

hliníkové interiér: pôvodný
travertín
exteriér: hliníkový,
225mm RAL 7016

hliníkové

hliníkové

4.1
2

5.1

5.2

5.3

3

1

1

2

hliníkové

sklopno-otváravé,
pevné zasklenie

pevné zasklenie,
pevné zasklenie

sklopno-otváravé, pevné zaskl.

pevné zasklenie, pevné zaskl.

sklopno-otváravé, pevné zaskl.

pevné zasklenie, pevné zaskl.

Okno hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
pevné zasklenie

hliníkové interiér: pôvodný
travertín
exteriér: hliníkový,
225mm RAL 7016

Dvere hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
otvárané,
pevné zasklenie nadsvetlík

hliníkové

hliníkovéDvere hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
dvere otvárané,
nadsvetlík pevné zasklenie
bočný svetlík pevné zaskl.

Dvere hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
dvere otvárané,
nadsvetlík pevné zasklenie

hliníkové

Dvere hliníkové,Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
dvere otvárané, matované sklo
nadsvetlík pevné zasklenie

hliníkové

interiér:
pôvodný travertín

exteriér:
hliníkový,
225mm RAL 7016

interiér:
pôvodný travertín

exteriér:
hliníkový,
225mm RAL 7016

interiér:
pôvodný travertín

exteriér:
hliníkový,
225mm RAL 7016

interiér:
pôvodný travertín

exteriér:
hliníkový,
225mm RAL 7016
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11

SCHÉMAOZN. POPIS
[mm]
ROZMERY

KUSOV
POČET PARAPETKOVANIE

Dvere hliníkové,
Superial Okno O
izol.2-sklo
RAL 7016
dvere otvárané,
nadsvetlík pevné zaskl.

hliníkové

12

8850x5850

8850x3300

13

1 hliníkové interiér:
pôvodný travertín

exteriér:
hliníkový,
225mm RAL 7016

1 hliníkové interiér:
pôvodný travertín

exteriér:
hliníkový,
225mm RAL 7016

Presklená stena
SUPERIAL
s izol. matovaným
2-sklom fixná,
pohľadové oplechovanie
v strešnej časti
s izoláciou,
medzi konštrukciou,
RAL 7016

Presklená stena
SUPERIAL
s izolačným 2-sklom
fixná+1ks otv./sklop.
okno,
pohľadové oplechvoanie
v strešnej časti
s izoláciou,
medzi konštrukciou,
RAL 7016

- rozmery okien, dverí a automatických brán sú schématické, pred výrobou je potrebné zamerať stavebné otvory

- schématické zobrazenia okien a dverí sú uvažované pohladom zo strany otvárania

Poznámka

- Farba okien zo strany interieru rovnaká ako zo strany exteréru; RAL 7016

VÝPIS EXTERIÉROVÝCH VÝPLŇOVÝCH KONŠTRUKCIÍ
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